
UNC Universidad "2016 - Año del Bicentenario de la
Nacional Declaración de la Independencia Nacional".
de Córdoba

EXP-UNC:0013265/2017

VISTO
El expediente de referencia sobre llamado a selección de antecedentes de 1

(un) cargo interino de Profesor Asistente dedicación semiexclusiva en el
Contexto Educativo del Programa de Prácticas Preprofesionales; y

CONSIDERANDO:
Que el Área Económico Financiera informa que esta Facultad cuenta con el

cargo de que se trata, disponible para ser llamado a selección, hasta tanto finalice la
licencia de la Lie. Mariel Castagno.

Que la Secretaría Académica elevó propuesta de tribunal para realizar el
llamado a selección del mencionado cargo de Profesor Asistente dedicación
semiexclusiva.

Por ello, en sesión del día de la fecha, teniendo en cuenta lo aconsejado por
las Comisiones de Vigilancia y Reglamento y de Enseñanza y por mayoría,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Aprobar el llamado a selección de antecedentes para cubrir 1 (un)
cargo interino de Profesor Asistente dedicación semiexclusiva en el Contexto
Educativo del Programa de Prácticas Preprofesionales.

ARTÍCULO 2°: Designar el siguiente Tribunal evaluador y observadores que
entenderán en esta selección:

• Titulares: Mariana Beltrán, Gladis Gentes, Griselda Sananez.
• Suplente: Eduardo López Molina.

• Observador por egresados: Eluney Dutto (suplente: Lucía Sánchez).
• Observador por estudiantes: Juan Ignacio Díaz Forciniti (suplente:Sofía

Neumann).

ARTÍCULO 3°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.

DADA EN SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD
DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A LOS DIEZ
DÍAS DEL MES DE ABRIL DE DOS MIL DIECISIETE.

RESOLUCIÓN N° 1 O f)•*• \J \J

Dra. CLAUDIA/ TORCOMIAN
D E C A N A

FACULTAD DE PSICOLOGÍA


